

دولت خلأ گفت‌وگو با اصلاح‌طلبان و اصولگرایان را پُر کند

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور درسخنایی گفت: تجربه نشان داده میل به شادی و نشاط در زندگی در یک جامعه حیاتی است و توسعه را رقم می‌زند. اصلا یکی از شاخص‌های توسعه، میزان شادی و امید به زندگی در جامع است. امیدواریم صداسیما و رسانه‌ها کمک کنند و شادی و نشاط در جامعه جریان پیدا کند.

او در ادامه یادآور شد: کشور ما غنی‌ترین کشور در زمینه منابع طبیعی است و از لحاظ استراتژیک جایگاه خوبی داریم همچنین

نیروی انسانی فعال، با اینها می‌توانیم بر چالش‌ها غلبه کنیم، ولی پیش از آن باید به فکر ترمیم سرمایه اجتماعی باشیم. این مسئله برای ما حیاتی است که بین گروه‌ها و اقشار مختلف ملت و دولت و نخبگان گفت‌وگوی ملی آغاز شود و کتابخانه ملی مکان خوبی برای شکل‌گیری این گفت‌وگوها است. متأسفانه گفت‌وگو از دستورکار ما حذف شده و به تعارض روی آوردیم که فشار سنگینی را به جامعه وارد می‌کند. به گزارش ایلنا، جهانگیری در



پایان تأکید کرد: ما به خودمان هم این نقد را وارد می‌کنیم که به‌عنوان دولت گفت‌وگویی با اصولگرایان، اصلاح‌طلبان و نخبگان نداریم و باید خلأ گفت‌وگو را پُر کنیم. عبور از چالش‌ها غیرممکن نیست و اصلاحات اقتصادی و سیاسی که باید اتفاق بیفتد در همین چارچوب موجود ممکن است، ولی به‌عنوان پیش‌نیاز باید سرمایه اجتماعی را ترمیم و باب گفت‌وگو را باز کنیم که مطمئنم ما همدلی و همراهی نخبگان کشور ممکن می‌شود.

پیگیری‌های آفتاب یزد در مورد آخرین وضعیت عضو زرتشتی شورای شهر یزد در گفت‌وگو با غلامعلی سفید، رئیس این شورا:

سر حرف هشتم سپنتا نیاید استعفای دهم

سینه زد و حتی گفته بود هرگز زیر بار امضای حکم محرومیت سپنتا از شوروی یزد نمی‌رود غلامعلی سفید، رئیس شورای اسلامی شهر یزد است. کسی که از اولین امضانکننده‌های نامه اخیر شورای عالی استان‌ها خطاب به رئیس مجمع تشخیص به‌شمار می‌آید. شاید بد نباشد تا ماه‌ها پس از آن اظهارنظرهای جنجالی و صریح او در دفاع از سپنتا، امروز به سرافش بریم و از وضعیت نیکام در شورا و امیدش به بازگشت به شورای شهر یزد بپرسیم.

سفید که سال‌ها سابقه استانداری یزد را هم بر دوش می‌کشد و توانست در این دوره انتخابات شورای شهر یزد رای اول مردم را کسب کند درباره وضعیت فعلی سپنتا نیکام به آفتاب یزد می‌گوید: «طبیعی است که نمی‌گذارند ایشان در نشست‌ها حضور داشته باشد، ولی ما هنوز هم می‌گوییم او حتی بعد از همه این ماه‌ها در مرخصی استعلاجی است، هر چند طرف مقابل می‌گوید او همچنان سفید اضافه می‌کند: «۵ ماه است که این روند همچنان ادامه دارد و حکم جدیدی از دیوان عدالت اداری هم نیامده و تعلیق موقت سپنتا هنوز دائمی نشده است.»

وی درباره این سوال ما که پیش از این مجمع تشخیص مصلحت اعلام می‌کرد در صورت ورود بحث سپنتا به این نهاد مسئله را حل خواهد کرد، اما ظاهراً وضعیت به‌گونه‌ای دیگر پیش می‌رود، گفت: «در این‌باره اطلاع خاصی ندارم ولی می‌گویند طرح مجلس همچنان در کمیسیون مجمع ماست و معلوم نیست در چه وضعیتی قرار دارد.»

رئیس شورای شهر یزد ادامه داد: «قانونی وجود دارد که اگر عضوی شش‌ماه در شورا حضور پیدا نکند به‌طور خودکار برکنار شود و شخص دیگر به‌جای او آید. ممکن است عده‌ای در حال تلاش باشند تا این تعلیق شش ماه خود را پُر کنند و سپنتا به‌طور دائم از ورود به شورا باز بماند.»

وضعیت سخت‌تر می‌شود

وی درباره اینکه آیا به این فکر کرده‌اید که بعد از پایان این شش‌ماه برای سپنتا چه باید کرد؟



بی‌خبری در این زمینه هستیم. جالب اینکه ظاهراً ماجرای سپنتا را نه تنها مسئولان فراموش کرده‌اند، بلکه رسانه‌ها نیز از یاد برده‌اند و این شاید همان موضوعی است که سپنتا نیکام و البته همه اقلیت‌های دینی را برای همیشه از حضور در انتخابات شورای شهر محروم کند.

توثیق اخیر الویری

دلسردی از بازگشت این عضو شورای شهر یزد را می‌توان در توثیق اخیر مرتضی الویری و رئیس شورای عالی استان‌ها دید که نوشت: قرار بود عدم‌حضور سپنتا نیکام، عضو زرتشتی شورای شهر یزد موقتی باشد، نه اینکه موضوع بلاکلیف

رها شود. او همچنین خبر از نامه اعضای شورای عالی استان‌ها و درخواست از رئیس مجمع تشخیص مصلحت برای برطرف ساختن این مشکل می‌دهد. نامه‌ای که در بخشی از آن آمده: «اخیراً فقهای محترم شورای نگهبان، پس از انتخاب سپنتا نیکام برای بار دوم به‌عنوان عضو شورا و پس از طی کل مراحل قانونی و تأیید و توسعه عضویت شورای و نظارتی و رای بالای مردم شهر یزد، نظریه‌ای عنوان و با شکایت یکی از کاندیداهایی که به شورا راه نیافته بود و بر اساس رای شعبه‌ای از دیوان عدالت اداری، عضویت ایشان موقتاً تعلیق و تاکنون ادامه دارد. پس از طرح موضوع در شورای شهرهای مختلف و دخالت روسای قوای اجرائی و مقننه، مجلس با طرح دوفوریتی درصدد جبران بر می‌آید.

پس از تصویب طرح در مجلس، شورای نگهبان، آن قانون‌ساز و مجلس مجدداً بر رای خود اصرار می‌کند و موضوع به آن مجمع محترم ارجاع داده می‌شود. با توجه به اهمیت موضوع برای شورای عالی استان‌ها و نظر به سوگند آن‌ها تأکید قانون‌سازان بر رفع تبعیض و توسعه عدالت توسط شوراها خواشمند است دستور دهید در اولین فرصت به این موضوع رسیدگی و موجبات همدلی را بیش از پیش در جامعه فراهم کنید.»

با رئیس شورای شهر یزد برای سپنتا

اما یکی از شخصیت‌هایی که در طول این مدت تا می‌توانست سنگ بازگشت سپنتا نیکام را به

- معتقدم زمان هر چه می‌گذرد وضعیت سخت‌تر و ناامیدکننده‌تر می‌شود
- هنوز هم بر سر حرف هستیم و اگر شرایط را طوری رقم بزنند که سپنتا نیکام به شورا نیاید از ریاست شورای شهر یزد کناره‌گیری می‌کنم
- می‌گویند طرح مجلس همچنان در کمیسیون مجمع مانده است و معلوم نیست در چه وضعیتی است و چه می‌کنند

آفتاب یزد- گروه سیاسی: برای مدت‌ها ماجرای سپنتا نیکام عضو زرتشتی شورای شهر یزد که پس از رای مردم از ورود به شورای پنجم این شهر بازماند، در رسانه‌های مختلف با واکنش‌های داغ و جنجالی روبه‌رو شده بود. تلاش برای رفع حکم تعلیق موقت این عضو زرتشتی تا حد پیگیری‌های رئیس‌جمهور پیش رفت. اما شورای نگهبان بر سر این تعلیق مانده و نیکام تاکنون از ورود به شورا بازمانده است.

پس از این جریان‌ات اسفندپار اختیاری، نماینده زرتشتیان ایران با طرح دوفوریتی اصلاح قانون شوراها برای ورود اقلیت‌های دینی و رای موافق اکثریت پارلمان دهم به این قانون تلاش کرد تا چاره‌ای قانونی برای حل این مشکل پیشه کند. طرح او در مجلس به تصویب رسید، به شورای نگهبان رفت، ولی طبق پیش‌بینی‌ها شورای نگهبان این طرح را غیرشرعی دانست، رد کرد و به مجلس بازگرداند. با این حال مجلس با فشاری بر اقلیت‌ها اصلاح قانون انتخابات شوراها برای ورود اقلیت‌های دینی را به مجمع تشخیص مصلحت نظام فرستاد.

بسیاری فرستاده‌شدن این طرح به مجمع را پایان خیر و خوش ماجرای سپنتا نیکام تعبیر می‌کردند. به‌خصوص آنکه پیشتر حتی چهره‌های اصولگرایی مجمع مثل محسن رضایی و مصطفی میرسلیم وعده حل این مشکل را در مجمع داده بودند... اما حالا بعد از گذشت چندین هفته از ارسال طرح مجلس به مجمع در این‌باره شاهد نوعی سکوت و

مشکلات اقتصادی به جان رسانه‌های مکتوب هم افتاد

چهار روزنامه در آستانه تعطیلی

روزنامه‌های آنلاین فعالیت می‌کنند. از سوی دیگر یک خبرنگار روزنامه جهان صنعت نیز توثیقی مبنی بر تعطیلی قریب‌الوقوع این روزنامه داشته است. امیرحسین امیراسماعیلی نوشت: «بروز مدیرمسئول روزنامه میره‌هارو جمع کرد و گفت از اول سال تا حالا ۲۵۰ میلیون ضرر کردم و چون به‌جایی وصل نیستیم یارانه #چهارصنعت‌رو هم خیلی کم‌کردن و با این اوضاع قیمت کاغذ، ناپهنا تا آخر سال روزنامه بنسته میشه و به فکر شغل دیگه‌ای باشید. نتیجه مستقل کار کردن تو این مملکت میشه این.» ماجرا هنوز ادامه دارد. گفته می‌شود روزنامه مردم‌سالاری نیز در مسیر پرپیچ و خم روزنامه‌مداری مستقل دچار مشکل شده و احتمالاً کار این روزنامه به تعطیلی کشیده خواهد شد. پیش از این هم روزنامه اصلاح‌طلب «جامعه فردا» آغاز به کار کرده بود که در کمتر از دو ماه در قیامت نابرابر مطبوعات ایران عرصه را واگذار کرد و تعطیل شد. بنظر می‌رسد اگر

خاص از راست و یارانه‌های ویژه «استقلال» مطبوعات را به بن‌بست رسانده و در برخی موارد خبری از رسالت اصلی روزنامه که تحلیل و تفسیر رخدادهای روز است، دیده نمی‌شود و در عوض برترتاژ آگهی‌هایی برای سازمان‌ها یا افراد خاصی دیده می‌شود که سفارش شده هستند. حالا چند وقتی است که قیمت کاغذ هم گران شده تا پای چالش‌های اقتصادی محکم‌تر روی گوی مطبوعات فشرده شود. هر چند برخی از «مسأ بهتران» چنین دغدغه‌هایی ندارند. در جدیدترین مورد گویا مشکلاتی برای سرمایه‌گذار در روزنامه «وقایع‌تفاهیه» و «آسمان آبی» رخ داده و انتشارش این دو روزنامه را با چالش روبه‌رو کرده است. گمانه‌زنی‌ها حکایت از این دارد که دو روزنامه اصلاح‌طلب در موج جدید مشکلات اقتصادی در مطبوعات ایران غرق خواهند شد. دست به نقد «آسمان آبی» نسخه چاپی را تعطیل دیگر، رقابت نابرابر و استفاده برخی از رسانه‌های

آفتاب یزد- گروه سیاسی: مطبوعات رکن چهارم دموکراسی است، جمله‌ای که بنظر می‌رسد در ایران غریب افتاده است، چراکه مطبوعات کشورمان همیشه باید با چالش‌های اقتصادی دست‌وپنجه نرم کنند تا بتوانند زنده بمانند. موج پرسرعت رسانه‌های آنلاین نیز همچون بادی پر قدرت بسیاری از مطبوعات را در جهان به‌ویژه در ایران با خود برده است. جایگزینی اخبار و منابع غیررسمی به‌جای رسانه‌های رسمی موضوعی است که در ایران به‌خوبی دیده می‌شود. وجود برخی محدودیت‌هایی که در مطبوعات دیده می‌شود و در فضای مجازی اثری از آن نیست رقابت را دشوار کرده است. با این حال هنوز روزنامه‌های رنگ و وارنگی هر روز روی کیوسک می‌آیند و هرچند بخش مهمی از همان‌ها دوباره از کیوسک برمی‌گردند بی‌آنکه خواننده‌ای آنها را با خود ببرد از سوی دیگر، رقابت نابرابر و استفاده برخی از رسانه‌های

وظیفه و حق رئیس‌جمهور

ادامه از صفحه اول:

اگر حق مجلس است که از رئیس‌جمهور سوال کند با بدی چون و چرا سوال کند و اگر ضعیفی در کار مسئولی است بیان شود از آن سو اگر مانعی بر

سر راه رئیس‌جمهور قرارداد و چوبی لای چرخ دولت است باید از آن پرده برداشت.

تصور می‌کنم هنوز به شفاف‌گویی عادت نکردیم، شفاف سخن گفتن تهدید کردن و تبصره گفتن پیش‌زمینه و مقدمه چینی ندارد. یکی از گرفتاری‌های ما همین موضوع است.

حتی زمانی که در مجلس ششم، سعی داشتیم رئیس‌جمهور وقت را مورد سوال قرار دهیم آن موقع نیز هیئت رئیسه بسیار تلاش کرد تا این سوال مطرح نشود. اینکه اکنون عده‌ای می‌گویند رئیس‌جمهور اگر به مجلس می‌آید اظهارات جنجالی و افشاگرانه می‌زند چه بهتر بزنند! من فکر

سپنتا نیکام

حساسیت و توجه همه هموطنان، مسئولان دولت، نمایندگان مجلس و اعضای شورای عالی استانها، نسبت به این مسأله بسیار سپاسگزارم. حمایت همه هموطنان با هر دین و مذهب و نژاد، موجب افتخار و دلگرمی بود. زرتشتیان خود را بخشی از این سرزمین افروازی میدانند و برای شرفقت و آبادانی این همچون همیشه خواهند کوشید

شهیندخت مولاوردی

رعایت قانون و #حقوق_شهروندی ضروری و توسل به زور و خشونت در برخورد با #اعتراضات مدنی توسط هر کس و در هر حالت و در هر زمان و مکان محکوم است. اجرای بد قانون به مراتب مخرب‌تر و بدتر از بی‌قانونی است.

محسن مهرعلیزاده

جلسه بررسی مواعید پروژه حیاتی راه آهن سریع السیر تهران-اصفهان برگزار شده.تاسفانه با گذشت 20 سال در مرحله اجرا متوقف شده است! این پروژه را شخصاً پیگیری خواهد کرد و اگر لازم باشد جلسات مشترکی را با استانداران مسیر برگزار خواهد نمود و در دولت نیز پیگیری‌های لازم را انجام خواهد داد.



نظر مساعد نسبت به رفع حصر

فاطمه سعیدی، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به حضور خود در کمیته رفع حصر مجلس مدعی شد: ما در این کمیته اقداماتی انجام داده‌ایم و پیگیری‌هایی انجام شده است، امیدواریم به‌زودی شاهد رفع حصر باشیم. به گزارش ایلنا، وی گفت: با ورسای قوای مقننه و قوه‌قضائیه نشست داشتیم و ان‌شاءالله به‌زودی به نتیجه می‌نشیند. نظر این‌ها مساعد است و به‌ذنبال تمهیداتی هستند که به‌زودی حصر به پایان برسد.

روای خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
 پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷
 تلگرام: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

۲۲۰۴- رهبر فرزانه انقلاب در دیدار اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در کشور سخنان گهرباری بیان کردند و اشارهای داشتند. کسانی که دیروز همه امکانات کشور در اختیار آنان بود و کسانی که مدیریت‌ها را در اختیار دارند حق ندارند نقش اپوزیسیون را بازی کنند بلکه باید پاسخگو باشند. این فرمایشات باید فصل‌الخطاب همه مسئولان باشد. (۱۱/۲۰)

۲۲۲۶-

بدن بیک آدم موقع بیماری، دردها و مشکلاتی برای آن پیش می‌آید. الان بروکراسی هم یکی از همین مشکلات است. در طنز نوشته آقای ذاکری هم به این موضوع اشاره شده به خانواده‌ای که فقط می‌تواند به سختی شکم اعضای خانواده را پر کند و توانایی تعمیر خانه خراب خود را ندارند. اینها واقعتاً جامعه است که ایشان به طنز می‌گویند. (۱۱/۲۰)

۲۲۳۲-

امپول گونال اف یکی از داروهای درمان نازایی است که قیمت هر عدد آن با دفترچه تامین اجتماعی بیش از ۱۶۰ هزار تومان است، اما داروخانه‌ها بیش از یک عدد آن امپول را به قیمت بیمه نمی‌دهند. اما بیماران برای درمان باید چند امپول تهیه کنند و آن را به قیمت آزاد ۴۵۰ هزار تومان تهیه کنند. محدودیت در توزیع به قیمت بیمه این امپول فشار زیادی به متقاضیان آن وارد می‌کند. (۱۱/۲۰)

۸۱۶-

از زمان اختراع ماشین بخار ۱۵۰ سال طول کشید که اطلاعات عمومی بشر و فن آوری دو برابر گردد اما در سال ۲۰۲۰ دو برابر شدن اطلاعات فقط به ۲۲ ساعت زمان لازم است. آیا می‌توان در این شرایط اینترنت را محدود نمود؟ (۱۱/۲۱)

۸۲۶-

رئیس‌جمهور به جای ارائه ارقام غیرواقعی اقتصادی که مورد کنایه برخی افراد قرار می‌گیرد ایشان حداقل قسمتی از واقعیت‌ها را به مردم بگوید تا حداقل همین دوستان انتقاد کنند. متوجه کسانی بشوند که قسمت بزرگ اقتصاد را در دست دارند و گاهی مشکلات اقتصاد ریشه در مدیریت آنان دارد. (۱۱/۲۱)

۸۲۹-

هزار میلیارد تومان هزینه بدون سند در زمان قالیباف و ۴۵ میلیارد تومان پاداش اتفاقی چیست؟ این موضوع محرمانه نیست که از چشم مردم که منتظر آبادانی‌اند و در واقع آن مبلغ از جیب آنها پراخته شده دور بماند. (۱۱/۲۱)

۹۲۸-

برخی اصولگرایان به نحوی عمل کردند که جایی برای اصلاح‌طلبان نباشد. دل ما برای نماز جمعه می‌تپد اما دست داریم آقایان در تریبون‌ها با دردهای مردم بهتر همراه باشند. مردم بیدارند. این را در ۲۲ بهمن هم با طرفداری از انقلاب نشان دادیم. (۱۱/۲۱)

۱۲۱۵-

سالگرد انقلاب مبارک. این آقای شریعتدای چه رزومه‌ای دارد؟ فعالیت ایشان چیست؟ هر روز یک مانع تراشی برای کشور می‌کند. دشمن تراشی می‌کند. ایشان چه کاره است؟ به او تذکر بدهند مراقب کلام خود باشند. (۱۱/۲۱)

۱۲۲۳-

سالگرد انقلاب مبارک. این آقای شریعتمداری سابقه اصلاح‌طلبان متفاوت است. بزرگش نخوانند اهل خرد که نام بزرگان به زشتی برد سعدی در مورد موضوع تجسس خانوادگی رئیس‌جمهور توسط نماینده محترم. خواستم بگویم از الفبای آزادی انتخاب چه رسد و منزل برای هر کسی می‌باشد چه سفد و رئیس‌جمهور. به نظر ایشان اغراض شخصی و سیاسی دارند. (۱۱/۲۱)

۲۰۰۲-

از خوانندگان قدیمی روزنامه شما هستیم. در مورد مسائلی که در روزنامه درج می‌کنید چندی پیش عرض کردم که برخی خبرها مناسب نیست مثل درج خبر مردی که جنازه پدرش را مثلثه کرد. اینها اثرات بغض و بدی اعمال را نشان می‌دهد اما برای بعضی‌ها آثار آن را عادی می‌کند و نتیجه نامطلوب دارد. (۱۱/۲۱)

خبر تلگرامی

● محمدرضا تابش، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور زنان در مسابقه بسکتبال ایران و عراق گفت: باید به بانوان و توانمندی‌های‌شان اعتماد کنیم و موانع را از سر راه آنها برای حضور مؤثرشان در ورزشگاه‌ها و آوردگاه‌های ورزشی برداریم. ایلسنا

● حجت‌الاسلام سیدرضا اکرمی،

رئیس شورای فرهنگی نهاد ریاست‌جمهوری، در مورد نامه اخیر احمدی‌نژاد بیان داشت: من نمی‌دانم احمدی‌نژاد دنبال چه چیزی است، انتخابات ریاست‌جمهوری اردیبهشت اس‌سال و انتخابات مجلس شورای اسلامی سال ۹۴ برگزار شده است حالا او می‌گوید ریاست‌جمهوری، مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان نه! پس چه چیزی آری؟ فقط خواسته تو، آری؟ واقعا گفتار احمدی‌نژاد هیچ مبنا و ضابطه‌ای ندارد و از نظر اخلاق و انصاف نیز چیزی از سوی وی رعایت نمی‌شود. احمدی‌نژاد به دست خودش همه خاکر بیزها و تکیه‌گاه‌هایش از جمله مجمع تشخیص مصلحت نظام را از سر راه برمی‌دارد. /فارس

● نادر قاضی پور، نماینده مردم ارومیه،

با اشاره به موضوع طرح مبارزه با مفاسد اقتصادی برخی مسئولان در مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: متأسفانه برخی مسئولان پیش از قبول مسئولیت، اموال چندانی نداشته، اما پس از مسئولیت، به‌مال و اموال بسیاری دست یافته‌اند، بنابراین مسئولان باید بگویند اموال و دارایی‌های خود را از کجا آوردند. قاضی‌پور بیان کرد: هم‌اکنون دولت باید برای ایسن موضوع طرح نوشته و اموال نامشروع مسئولان را به خزانه‌مملکت بازگرداند. /فارس

● دیپلماسی

موضع‌گیری وزارت خارجه در مورد غوطه‌شرفی

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه در نشست مطبوعاتی خود با رسانه‌ها در پاسخ به سوال خبرنگاری که مدعی بود ایران در برابر کودکان‌کشی‌های دولت اسد سکوت کرده از جمله اقداماتی که در غوطه‌شرفی صورت گرفته است، موضع سوریه موضوعی پیچیده و قدیمی است، بازیگران زیادی در آن حضور دارند و امنیت، ثبات و آرامش مدت‌هاست که در آنجا وجود ندارد و درگیری‌ها ادامه دارد. وی با بیان اینکه چنین موضوعی قطعاً مورد جویان‌هیج کسی نیست، ادامه داد: امپدولورم قطعنامه جدید شورای امنیت بتواند آتش‌بس را در همه نقاط سوریه برقرار کند و این زمینه فراهم شود که کمک‌های بشردوستانه و آسان‌دوستانه به مردم سوریه منتقل شود، کاری که از گذشته مورد توجه ایران بوده است. قاسمی گفت: آتش‌پراکنی در سوریه فقط در حدود یک نقطه خاص نیست و ما حتی مدتی پیش شاهد کشته‌شدن افراد بی‌گناه بر اثر درگیری‌ها هستیم و این درگیری‌ها در نقاط مختلف وجود دارد. وی تأکید کرد: امپدولورم این آتش‌بس اجرائی شود تا خشونت‌ها در این منطقه کاهش پیدا کنند. قاسمی در واکنش به سوال خبرنگاری که مدعی بود آقای عراقچی گفته برجام هیچ سودی برای ما نداشته است، تصریح کرد: من اصل صحبت‌های آقای عراقچی را ندیده‌ام، بنابراین نمی‌توانم در این ارتباط قضاوت کنم. وی ادامه داد: برجام تاکنون منافع زیادی برای ما به همراه داشته است و ما نگاه صفر و صدی به آن نداریم گرچه شاهد این هستیم که امریکایی‌ها با کارشکنی‌های خود تلاش می‌کنند که نگذارند ایران از منافع برجام به‌طور کامل استفاده کند. سخنگوی وزارت خارجه در ادامه گفت‌وگوی خود با رسانه‌ها در پاسخ به سوالی در مورد ادعاهای همسر نازنین زاغری مبنی بر اینکه همسر او قربانی اختلافات مالی و تسلیحاتی ایران و انگلیس شده است، گفت: همان‌طور که خودتان نیز اشاره کردید این سخنان ادعاست. بحث خانم زاغری یک بحث حقوقی و قضایی است. ایشان در قوه‌قضائیه ایران محکوم شده‌اند و اکنون دوره محکومیت خود را طی می‌کنند. بهرام قاسمی با بیان اینکه او فردی دو تابعیتی است و از نظر ایران چنین موضوعی به رسمیت شناخته نمی‌شود، تصریح کرد: موضوع نازنین زاغری ربطی به وزارت خارجه و دیگر مسائل مربوط به رابطه ایران و انگلیس ندارد و یک موضوع خاص است. به گزارش ایسنا، وی با تأکید مجدد مبنی بر اینکه وزارت خارجه دخالتی در پرونده وی ندارد، بیان کرد: این نوع فرافکنی‌ها از جمله اینکه خانم زاغری گروگان رابطه مالی ایران و انگلیس است نادرست است و این سخنان شاید ناشی از عدم‌شناخت رابطه ایران و انگلیس، همچنین سیستم قضایی و سیاست خارجی ایران باشد.